COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL SEMURH 005/2021

A Prefeitura Municipal de Colatina, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos

(SEMURH), faz saber que devido ao grande número de inscrições e, pela Prefeitura Muncipa

ter decretado ponto facultativo no dia 06 de setembro de 2021, as datas para divulgação dos

resultados e para procedimento para recursos dos candidatos foram modificadas, segue as

novas datas:

1 - O resultado da avaliação de títulos e experiência profissional, acontecerá até a data de

10/09/2021.

2 - Os pedidos de revisão (recurso) (ANEXO IV do edital SEMURH 005/2021), para recurso

avaliação de título e experiência profissional deverão ser devidamente lacrados e entregues

na Secretaria Municipal de Assistência Social, situada à Rua Pedro Epichim, 260 – Centro –

Colatina/ES  até  o  dia  14/09/2021.  A  data  da  entrega  do  recurso  determinará  sua

tempestividade.

3  -  Os  resultados  da  análise  dos  recursos  e  resultado  final  do  processo  seletivo  será

publicado no endereço eletrônico www.colatina.es.gov.br até o dia 16/09/2021.